Documento nº 030/2015

DESPACHO

Cuida-se de pedido de homologação da Portaria nº16/2015-DF,

subscrita pelo Juiz Federal Marco Bruno Miranda Clementino, Diretor do Foro
da Seção Judiciária do Rio Grande do Norte, na qual torna público a
decretação do calendário de  feriados do ano de 2015.

Estando a decretação dos feriados nacionais amparadas por Leis
Federais e o feriado estadual de 03.10.2015 e municipal de 21.11.2015,
previstos na Lei n.º 8.913/2006 (Dia Estadual em Memória dos Promártires de
Uruaçu e Cunhaú) e Decreto nº 10.599 de 09/01/2015 (Nossa Senhora da
Apresentação), respectivamente, homologo a referida Portaria.

Comunique-se, após arquive-se.

Recife, 03 de fevereiro de 2015.

Desembargador Federal FRANCISCO BARROS DIAS

Corregedor Regional